
5 €

CENNÍK 2025/2026SKI CENTRUM DEMÄNOVÁ
Dospelý - celodenný + večerný skipas 

- celodenný + večerný skipas 

- celodenný 

- večerný 

Sánky, boby

skidemanova.sk SKI Centrum Demänová info@skidemanova.sk +421 907 050 444 +421 905 836 444

Dieťa do 12 r. - celodenný + večerný skipas 

 - celodenný skipas 

 - celodenný skipas 

 - 3 hodinový skipas 

 - 3 hodinový skipas 

 - večerné lyžovanie  

 - večerné lyžovanie  

(16:30-19:00) 

(16:30-19:00) 

(do 16:30) 

(do 16:30) 

(9:00-19:00) 

9:00-19:00 

do 16:30

16:30-19:00

(9:00-19:00) 

23 €

19 €

20 €

16 €

14 €

12 €

13 €

11 €

Vstup do Funcentra /doprovod

Snowtubing

Regionálna akcia

Držitelia Liptov Region Card

(okres Liptovský Mikuláš bez rozdielu veku)
Na uplatnenie regionálnej akcie je potrebné predložiť občiansky preukaz s trvalým pobytom v okrese Liptovský Mikuláš.

 10 € / 7 €

 5 €

RODINNÉ SKIPASY

UBYTOVANÍ HOSTIA:

POŽIČOVŇA 1 HOD.

ZDARMA 3-HODINOVÝ SKIPAS (POČAS DENNEJ PREVÁDZKY)
50% ZĽAVA NA CELODENNÉ ALEBO VEČERNÉ LYŽOVANIE      

 60 €

 47 €

 31 €

 75 €

 60 €

 39 €

 90 €

 73 €

 48 €

 2+1

 2+1

 2+1

 2+2

 2+2

 2+2

 2+3

 2+3

 2+3

30 %

20 %

rodina

rodina

rodina

rodina

rodina

rodina

/30min.

len na skipasy

len na skipasy

rodina

rodina

rodina

OTVÁRACIE HODINY:

Dôležité telefónne čísla:Skipasy zakúpené v denných taxách sa
nedajú použiť na večerné lyžovanie. 

Na každý skipas sa účtuje vratná záloha 5€.

Cenník platný od 01.12. 2025
Zmena cien a otváracích hodín vyhradená.

Tiesňová linka: 112
Záchranná služba: 155 
Hasiči: 150 
Polícia: 155 

Do 19.12. otvorené len cez víkendy.
Od 20.12. do 04.01. otvorené od
09:00-19:00 každý deň.



5 €

PRICE LIST 2025/26SKI CENTRUM DEMÄNOVÁ

Adult - full day + evening ski pass 

- full day + evening ski pass 

- full day 

- evening 

Sledges, bobsleighs

skidemanova.sk SKI Centrum Demänová info@skidemanova.sk +421 907 050 444 +421 905 836 444

Child up to 12 years - full day + evening ski pass 

 - full day ski pass 

 - full day ski pass

 - 3 hour ski pass 

 - 3 hour ski pass 

 - night skiing  

 - night skiing  

(16:30-19:00) 

(16:30-19:00) 

(until 16:30) 

(until 16:30) 

(9:00-19:00) 

9:00-19:00 

do 16:30

16:30-19:00

(9:00-19:00) 

23€

19 €

20 €

16 €

14 €

12 €

13 €

11 €

Entry to the Funcentre/accompaniment

Snowtubing

Regional action

Liptov Region Card holders

(no age difference)
In order to apply for the regional promotion, it is necessary to present an ID card with permanent residence in the Liptovský Mikuláš district.

 10 € /7 €

 5 €

FAMILY SKI PASSES

ACCOMMODATED GUESTS:

RENTAL 1 HOD.

FREE 3-HOUR SKI PASS (DURING DAILY OPERATION)
50% DISCOUNT FOR DAY OR NIGHT SKIING      

 60 €

 47 €

 31 €

 75 €

 60 €

 39 €

 90 €

 73 €

 48 €

 2+1

 2+1

 2+1

 2+2

 2+2

 2+2

 2+3

 2+3

 2+3

30 %

20 %

family

family

family

family

family

family

/30min.

on ski passes only

on ski passes only

family

family

family

OPENING HOURS:

Important phone numbers:Ski passes purchased in day fees cannot be
used for night skiing. 
A refundable deposit of 5€ is charged for
each ski pass.
Price list valid from 6.12. 2024
Prices and opening hours subject to change.

Emergency line: 112
Rescue service: 155 
Firefighters: 150 
Police: 155 

Open only on weekends until
December 19. From December 20
to January 4, open daily from 9:00
a.m. to 7:00 p.m.


